UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 301/QĐ-STP       Khánh Hòa, ngày 30  tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương; Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4

năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 17/01/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công

chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban

nhân tỉnh Khánh Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tư pháp

tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 2760-CV/TU ngày 14/11/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Khánh Hòa về việc sắp xếp bố trí lãnh đạo cấp Trưởng phòng và tương đương;

Căn cứ Công văn số 12341/UBND-TH ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Khánh Hòa về

việc sắp xếp bố trí lãnh đạo cấp trưởng phòng và tương đương;

Căn cứ Kết luận cuộc họp của Lãnh đạo - Đảng ủy Sở Tư pháp ngày

29/12/2023 về việc cho ý kiến về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Trần Văn Dũng - Trưởng Phòng Văn

bản quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, giữ chức vụ Trưởng Phòng

Thanh tra - Bổ trợ tư pháp; thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01/02/2024.

Ông Trần Văn Dũng có trách nhiệm bàn giao, tiếp nhận công việc trước ngày

01/02/2024.

2

Điều 2. Ông Trần Văn Dũng hưởng phụ cấp chức vụ mức 0,5.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Thanh tra - Bổ trợ tư pháp,

Trưởng Phòng Văn bản quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật và ông

Trần Văn Dũng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lý Nguyễn Nguyên Vũ

		2024-01-02T09:48:58+0700
	Việt Nam
	Lý Nguyễn Nguyên Vũ<lnnvu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T13:53:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ TƯ PHÁP<stp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!